MEPBEHCTBO CAKOCLUOP MO MJIABAHUIO
MbITUWMNHCKOIro MYHMUUMNAIBHOIO PAVIOHA
no ntoram 1 nonyrogus 2012-2013 yuebHoro roga

MbiTnwm, 24.12.2012

AuctaHuma 1
24.12.2012

KeHwuHbl, 100m Komnnekc

OTKpbITLIE
Pesynbtarsl

Hopmartus | pa3psag, : 1:14.00 / Hopmartus | toH. pa3pag, : 1:46.00 / Hopmatus Il pa3psag : 1:23.00 / Hopmatus Il pa3spsg : 1:34.00 /
Hopmatume KMC : 1:09.50 / Hopmatus MC : 1:06.00 / Hopmatme MCMK : 1:00.75

MecTto damunusg, vs

OTKpbITbIE

ACTAHNHA [fapbs
FTOPHOHOBA lMonuHa
FOCTEBA Codpbs
3ABO/JILIOBA AnekcaHgpa
JELWYKOBA AHHa
TANNYNNNHA FOHHa
CMVPHOBA Codibst
OEPEBALKNHA AHHa
NNTBAKOBA AHduca
OVNOEHKO CeeTtnaHa

©CoNoOrWON PR
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8 net n monoxe

ACTAHWHA [apba
FTOPHOHOBA lMonuHa
FTOCTEBA Codpbst
3ABO/JLIOBA AnekcaHgpa
OELWYKOBA AHHa
TANNYNNNHA FOHHa
CMVPHOBA Codbst
LOEPEBALLKNHA AHHa
NNTBAKOBA AHduca
AOVNAEHKO CeetnaHa
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AucTtaHuma 2
24.12.2012

rlp
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04
04
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04
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11
IltoH

1ltoH
IltoH
1ltoH
IltoH
IltoH
1ltoH

11
IltoH

IltoH
IltoH
IltoH
IltoH
1ltoH
IltoH

KomaHga

CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKMIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H

CAHOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H

NWNNMNNNO AN PR
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My>uunHbl, 100m Komnsiekc

Pesynbtar

1:33.85
1:54.80
1:55.48
1:55.51
1:56.98
2:16.49
2:23.25
2:23.47
2:37.03
2:54.89

1:33.85
1:54.80
1:55.48
1:55.51
1:56.98
2:16.49
2:23.25
2:23.47
2:37.03
2:54.89

OTKpbITbIE
Pesynstarbl

Hopmartus | pa3psag, : 1:05.00 / Hopmartus | toH. pa3pag, : 1:34.50 / Hopmartus Il pa3psag
Hopmatume KMC : 1:01.50 / Hopmatus MC : 58.00 / HopmaTve MCMK : 53.40

:1:13.00 / Hopmartus lll paspsag : 1:23.00 /

Mecto ®amunus, Nms

OTKpbITbIE

HWKOJAEB leopruii
NEBULKWI ViBaH
BYOAHOB KoHCcTaHTUH
BVHOIMPALOB Kupunn
FTEHEPAJIOB AnekcaHap
BACBIPOB AHppeii
PENOCOB Bagum
NMONYHWH Bnagmummp
9. TPATE3A Martseii
10. OAHWNWH Oanun
11. XXYPABJIEB Uropb
12. KIOPYEBCKUI Anekceii
13. XKYKOB Oner
14. MNBOBAPOB Kupunn
15. BW/bAE Mpuropwii
16. YBAPOB CrtenaH
17. CA®POHOB OmuTpuii
18. AHAPEEB AnekcaHap
19. BOJIKOB AnekcaHgp
20. MUTPO®PAHOB Makcum
21. WEPBAKOB AnekcaHgp
22. BATPUH Anekceii
MCAYEHKO ApTtem
BOPOHKOB Banepuii

NG~ NE

r’p
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04
04
04
04
04
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04
04
04
04
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04
04
06
04
04
04
04
04
05
04
04

ltoH
IltoH
1ltoH

IltoH

IltoH
1ltoH
IltoH
IltoH
IltoH
IltoH

1ltoH

IltoH

IltoH
1ltoH

1ltoH
IltoH
IltoH

KomaHpa

CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H

NWNWNRNONNNNNNONMNRNNNNDNNNMNNNON RO

PesynbTar

1:34.03ltoH

1:48.57
1:49.74
1:50.20
1:50.94
1:53.58
1:54.72
1:54.75
2:00.50
2:00.70
2:01.37
2:06.26
2:07.89
2:09.91
2:24.50
2:32.59
2:33.74
2:36.61
2:36.74
2:44.82
2:55.45
2:57.88
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Mecto

MecTo

MEPBEHCTBO CAKOCLUOP MO MJIABAHUIO
MbITUWMNHCKOIro MYHMUUMNAIBHOIO PAVIOHA
no ntoram 1 nonyrogus 2012-2013 yuebHoro roga

MbiTnwm, 24.12.2012

AuncTtaHuma 2, Myxu4mnHel, 100m Komnnekc

8 net v mosnoxe

HWKOJAEB leopruii
NEBULKWI ViBaH
BYOAHOB KoHCTaHTUH
BVHOIPALOB Kupunn
FEHEPA/IOB AnekcaHap
BACbBIPOB AHgpeii
®EJOCOB Bagum
MONYHWH Bnagumup
TPAMME3A Martseii
OAHUNWH Oannn

. XXYPABJIEB Vropb

. KIOPYEBCKUW Anekceii
XKYKOB Oner
NMABOBAPOB Kupunn

. BWbAE puropwii

. YBAPOB CrenaH

. CA®POHOB AmuTpuii
AHJIPEEB Anekcanap
BOJIKOB AnekcaHap

. MUTPO®AHOB Makcum
. WEPBAKOB AnekcaHap
. BATPUH Anekceii

DSQ WCAYEHKO ApTem
DSQ BOPOHKOB Banepwii
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OunctaHuua 3
24.12.2012
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IltoH
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IltoH
IltoH

IltoH

IltoH

IltoH
IltoH

IltoH
1ltoH
IltoH

CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKMNIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKMNIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H

NWNWNNNNNONNNONNNNNNNODMNNNNNOO NRE O

1:34.03
1:48.57
1:49.74
1:50.20
1:50.94
1:53.58
1:54.72
1:54.75
2:00.50
2:00.70
2:01.37
2:06.26
2:07.89
2:09.91
2:24.50
2:32.59
2:33.74
2:36.61
2:36.74
2:44.82
2:55.45
2:57.88

YKeHwmHbl, 200m Komnnekc

ItoH

OTKpbITbIE
PesynbTtartsl

HopmatuB | paspsg, : 2:42.00 / Hopmatus | toH. pa3psag, : 3:55.00 / Hopmatus Il pa3psg : 3:01.50 / Hopmatus Il paspsg, : 3:26.00 /
Hopmatums KMC : 2:31.00 / Hopmatus MC : 2:22.00 / Hopmatus MCMK : 2:10.15

damunns, Nms

AKYBEKOBA AHacTacus

BEOPOBKOBA AnekcaHgpa
BAPAHOBA YnbaHa

OHI" Mapwmsa

PbIXXOBA AnekcaHgpa
KOPOBOBA Mapust

No ok wNE

AucTtaHuma 4
24.12.2012

LWWAPAPOHEHKO BukTopus

rlp

99
01
99
03
02
03
03

1
11
11
ItoH
ltoH
IltoH
1ltoH

KomaHpa

CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H

DO Wb WWW

MyxuunHbl, 200m Komnsiekc

Pesynbtar

2:58.80
3:01.78
3:08.53
3:31.39
3:37.30
3:50.76
3:51.00

1
11
1
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

OTKpbITbIE
Pesynstarbl

Hopwmatus | paspsag : 2:24.50 / HopmaTtus | toH. pa3psag : 3:31.00 / Hopmatus Il pa3pag
Hopmatus KMC : 2:15.00 / Hopmatus MC : 2:06.50 / Hopmatus MCMK : 1:57.00

:2:41.50 / Hopmartus lll paspsag : 3:04.50 /

damunns, Nms

NMONNBAHOB Makcum
BAPKOB AnekcaHap
BAXKAHOB [AmMuTpuii
L3YT'AEB EBrenuii
MWCYHOB Cepreii
XYNWH AnekcaHgp
KOBAJIEB Nnbst
XAPYEHKO ne6

. HAKM®OPOB Huknta
DSQ CKOBOPOJA VBaH
DSQ KWCWNEB Cepreii

NG~ NE

©

1
11
11
ltoH
ItoH
ltoH

ItoH
IltoH

ltoH

KomaHpa

CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H

PO OMOO MO

S

PesynbTar

2:23.411
2:41.5011
2:51.85111
3:04.80lt0H
3:06.50lt0H
3:07.4110H
3:14.32lIt0H
3:21.33loH

3:49.75
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MEPBEHCTBO CAKOCLUOP MO MJIABAHUIO
MbITULLMHCKOrO MYHULINANIBHOMO PANOHA
no ntoram 1 nonyrogus 2012-2013 yuebHoro roga

MbiTnwm, 24.12.2012

OunctaHuusa 5 XeHwmHbl, 200m Battepdinsi OTKpbITbIE
24.12.2012 Pesynbtarsl

Hopmartus | pa3psag, : 2:36.00 / Hopmartus | toH. pa3pag, : 3:47.00 / Hopmartus Il pa3psag : 2:56.00 / Hopmatus Il pa3spsg : 3:19.00 /
Hopmatume KMC : 2:26.20 / Hopmatus MC : 2:17.20 / Hopmatme MCMK : 2:07.10

MecTto damunusg, vs rlp KomaHga Pesynbtar
OuncTtaHuua 6 My>xumHbl, 200m BatTepdnsii OTKpbITbIE
24.12.2012 Pe3ynbtarbl

HopmatuB | paspsag, : 2:20.00 / Hopmatus | toH. pa3psag, : 3:23.00 / Hopwmatus Il paspsg : 2:36.50 / HopmaTtus Il paspsg, : 2:58.00 /
Hopmatus KMC : 2:11.00 / Hopmatus MC : 2:03.00 / Hopmatus MCMK : 1:53.00

Mecto ®amunua, Nms r/p KomaHga Pesynbrar

1. AP3YMAHSAH Anekc 02 ltoH CAHCLUOP MbITUWMHCKMIA p-H 1 3:26.79
AOuctaHuua 7 YKeHwmHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
24.12.2012 Pesynbtarbl

HopmatuB | pa3psag, : 2:56.50 / Hopmatus | toH. pa3psag, : 4:18.00 / Hopmatus Il pa3psg : 3:19.00 / HopmaTtus Il paspsg, : 3:45.00 /
Hopmatums KMC : 2:44.00 / Hopmatus MC : 2:24.00 / Hopmatus MCMK : 2:22.40

Mecto ®amunua, Nms r/p KomaHga Pesynbrar
1. YEPHbIX Bnaga 98 I CAMOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H 3 3:13.98l1
2. MYXUHA ExaTepuHa 00 Il CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 6 3:16.0411
3. BECKOBA BepoHuka o1 1l CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H 6 3:33.48l11
4. NMPOCBETOBA KpuctuHa 03 lioH CAKCLIOP MbITULMHCKWA p-H 1 3:43.93I11
5. CA®OHOBA AnekcaHgpa 03 ItoH CAHOCLUOP MbITULWMHCKMIA p-H 1 3:56.37It0H
6. YEPKACOBA Hukosnb 03 lltoH CAHCLOP MbITULMHCKWIA p-H 1 4:53.29
AucTtaHuma 8 MyxumnHbl, 200m Bpacc OTKpbITLIE
24.12.2012 Pesynbrarsl

Hopwmatus | pa3psag : 2:38.50 / HopmaTtuB | 1oH. pa3psag : 3:53.00 / Hopmatus Il pa3psag : 2:59.00 / Hopmatus Ill pa3psag : 3:23.00 /
Hopmatums KMC : 2:28.00 / Hopmatus MC : 2:19.50 / Hopmatmus MCMK : 2:08.00

Mecto ®amunua, Nms rlp KomaHga PesynbTar
1. KNUMKWH NBaH 02 lioH CAMCLWOP MbITULLMHCKWIA p-H 4 3:28.86lt0H
2. NMAXOMOB Anekceii 01 ItoH CAHOCLUOP MbITUWMHCKMI p-H 6 3:33.40lt0H
3. WATIKA Maeen 03 lioH CAKCLIOP MbITULMHCKWA p-H 1 3:49.15l0H
4. MAKCKVMOB [laHun 01 loH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWA p-H 3 3:49.901t0H
5. TABOPOHCKWW VBaH 02 CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H 4 3:50.111t0H
6. MA?IOPOB Erop 00 lltoH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWA p-H 1 3:52.28lt0H
7. KAUTOPOZOB Bnagucnas 03 IlioH CAHOCLUOP MbITULWMHCKMIA p-H 1 4:12.07
8. CMETAHWH Makcum 03 CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 3 4:14.90
9. WABbBIPVH ApTtem 03 llitoH CAHCLWOP MbITULLMHCKWA p-H 1 4:16.66
10. YNKHAWKUH Huknta 03 lltoH CAKCLIOP MbITULMHCKWIA p-H 3 4:23.20
11. COJIOBbEB Amutpuii 02 lloH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWIA p-H 3 4:25.43
12. AJIEKCEEHKO Aptem 03 lltoH CAIOCLOP MbITULMHCKWIA p-H 1 4:25.53
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MEPBEHCTBO CAKOCLUOP MO MJIABAHUIO
MbITUWMNHCKOIro MYHMUUMNAIBHOIO PAVIOHA
no ntoram 1 nonyrogus 2012-2013 yuebHoro roga

MbiTnwm, 24.12.2012

AucTtaHuma 9
24.12.2012

YXeHwmHbl, 200m Ha cnvHe

OTKpbITLIE
Pesynbtarsl

Hopmartus | pa3psag, : 2:37.50 / Hopmartus | toH. pa3pag, : 3:52.00 / Hopmartus Il pa3psag : 2:57.50 / Hopmatus Il pa3spsg : 3:22.00 /
Hopmatume KMC : 2:26.50 / Hopmatus MC : 2:18.00 / Hopmatme MCMK : 2:05.75

MecTo

CoNoa~wNE

e
wnh o

damnnus, s

YYBAPOBA Enunsaseta
BEOP/AOIrOBA Ennsaseta
CYBBOTUHA AHHa
BAPAHOBA AHHa
ACTAHNHA fapbs
ANALOBEBA [apbs
TPYCOBA VipuHa
MAHEBA AHHa
BAPAHOBA YnbsiHa
BABWHA tOnusa

. WYPLWWHA AHHa
. KYPTA Hatanbsa

ENVTOXXEBA AnuHa

AuctaHuma 10
24.12.2012

1
11
11
11
11
11
ltoH
11
ltoH
ltoH
1ltoH
IltoH
IltoH

KomaHga

CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKMNIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H

[ N S N N NN N N X )

MyxuuHbl, 200m Ha cnuHe

Pesynbtar

2:45.58l1
2:51.18l1
2:55.6211
3:05.39111
3:10.71111
3:12.99111
3:13.00111
3:15.73I11
3:26.621t0H
3:28.35lt0H
4:17.18
4:22.78
4:30.79

OTKpbITbIE
Pesynstarbl

Hopmartus | pa3psag, : 2:20.00 / Hopmartus | toH. pa3pag, : 3:26.00 / Hopmartus Il pa3psag
Hopmatume KMC : 2:12.50 / Hopmatus MC : 2:03.00 / Hopmatus MCMK : 1:53.00

: 2:38.50 / Hopmartus Il paspsag : 3:00.00 /

MecTo

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
DSQ

damunus, Nms

MAHEB Bnagumup
BACW/IEHKO Anekceii
C/TIOCAPb UrHat
COPOKVH VBaH
PEAOCEHKO Tumodpeii
MUXANTIbKOB Tumodpeii
CbITHWK KoHcTaHTuH
NAONNOB CrenaH

AnctaHuma 11
24.12.2012

rlp

00 I
02 Il
02 ltoH
02

02 ltoH
03 loH
03 IloH
03 lltoH

KomaHga

CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H

PR PR OWRO

Pe3ynbTar

2:44.82111
2:51.70111
3:02.53ltoH
3:09.28lt0H
3:15.52lt0H
3:18.72I0H
3:42.64

YKeHuwwmHbl, 200m BosbHbIA CTU/b

OTKpbITbIE
Pesynstarbl

Hopmartus | pa3psag, : 2:22.00 / Hopmatus | toH. pa3pag, : 3:27.00 / Hopmatus Il pa3psag : 2:40.00 / Hopmatus Il pa3spsg : 3:01.00 /
Hopmatume KMC : 2:09.00 / Hopmatus MC : 2:03.00 / Hopmatus MCMK : 1:56.10

MecTo

CoNo G R~wWNE

damunns, Nms

CYBBOTVHA AHHa
ANALOBEBA [lapbs
KO/IOBEPTHOBA Onecs
TPYCOBA WNpuHa
BABALIEBA AnvHa
HATAEBA Enusseta
YEYEHWHA KpuctuHa
KEP>XKOBCKAS#A Onbra
BYPLIEBA Codhus

r’p

02
02
7
03
02
03
03
04
03

11
11
11
ltoH
11
1ltoH

1ltoH
IltoH

KomaHpa

CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAKOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAHOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAOCLUOP MbITULLMHCKWNIA p-H
CAKOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H
CAIOCLUOP MbITULLIMHCKWIA p-H

WR PR P MR BN

PesynbTar

2:49.51111
2:52.52111
2:55.82111
3:03.2410H
3:04.92lIt0H
3:36.38
3:39.64
4:06.22
4:47.11
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MEPBEHCTBO CAKOCLUOP MO MJIABAHUIO
MbITULLMHCKOrO MYHULINANIBHOMO PANOHA
no ntoram 1 nonyrogus 2012-2013 yuebHoro roga

MbiTnwm, 24.12.2012

AucTtaHuua 12 My>XumHbl, 200m BObHbIA CTU/Mb OTKpbITLIE
24.12.2012 Pesynbtarsl

Hopmartus | pa3psag, : 2:07.00 / Hopmartus | toH. pa3pag, : 3:06.00 / Hopmatus Il pa3psag : 2:23.50 / Hopmatus Il pa3spsg, : 2:42.50 /
Hopmatume KMC : 1:56.50 / Hopmatus MC : 1:50.00 / Hopmatme MCMK : 1:45.30

MecTto ®amunusa, Miva r/p KomaHga PesynbTar

1. KOBAJIb Hukuta 97 I CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 4 2:05.861

2. CABEJIbEB Oner 96 I CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 4 2:07.001

3. BA3AHOB AHgpeii 97 | CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 6 2:10.18lI1

4. MAPKWH AHppeii 00 I CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 6 2:28.53l11

5. YYMAYEHKO Bnagumup 01 loH CAKCLIOP MbITULMHCKWIA p-H 3 2:36.78l11

6. ®OHAKOB KoHCTaHTWH 00 loH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWIA p-H 6 2:38.55l11

7. MNATOHOB KoHCTaHTUH 00 1 CAKOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 6 2:41.79111

8. ECWVIH KoHcTaHuH 02 loH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWA p-H 1 2:47.65l0H

9. MMWCYHOB Cepreii 00 ItoH CAHOCLUOP MbITUWWMHCKMIA p-H 4 2:49.211t0H
10. MNATOHOB Wropb 02 il CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 1 2:49.78loH
11. TPYCOB Anekceit 00 loH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWA p-H 4 2:51.5410H
12. WNHKOPEHKO AHaTonui 02 lioH CAKOCLIOP MbITULMHCKWIA p-H 4 2:57.64110H
13. KINNMKWH WBaH 02 lioH CAHOCLWOP MbITULLMHCKWIA p-H 4 2:58.75lt0H
14. KUCWNEB Cepreii 01 loH CAMOCLWOP MbITULMHCKWIA p-H 4 3:01.91lt0H
15. BOKAJ1 BuunaH 02 CAHOCLIOP MbITULLIMHCKWIA p-H 6 3:19.25
16. FOCTEB Kupunn 03 CAOCLUOP MbITULLMHCKWIA p-H 4 3:34.97
17. KOPOBAKOBCKWW CtenaH 03 lltoH CAKCLIOP MbITULWMHCKWA p-H 1 3:39.42
18. HOBOXATbBKO Makcum 03 lltoH CAHCLWOP MbITULLMHCKWA p-H 1 4:30.26
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